
UCHWAŁA NR XXVII/294/16
RADY GMINY OŚWIĘCIM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Oświęcim w sprawie zasad wynajmu i trybu korzystania 
z lokali oświatowych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.). Rada Gminy Oświęcim uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Oświęcim XXXVII/276/13 z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zasad 
wynajmu i trybu korzystania z lokali oświatowych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śreniawski

Id: 9E2B591F-8F2B-4B35-B3DB-EFDFB3DFE317. Podpisany Strona 1




